



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN MIGUELITO

Institución: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN MIGUELITO
Ruc: 1865017210001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	730235	632300214	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE PARA CENTROS DE DESARROLLOINFANTIL CDI DE LA PARROQUIA SAN MIG..	1,00000	UNIDAD	15.168,87000	15.168,87000	Si		
2	730802	881220014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PRENDAS DE PROTECCION PARA EDUCADORES DE LOS TRES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL SEGUN CONVENIO DE ..	9,00000	UNIDAD	25,00000	225,00000	Si		
3	730805	321930018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MATERIAL DE ASEO PARA LOS TRES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL DE LA PARROQUIA SAN MIGUELITO	1,00000	UNIDAD	1.120,00000	1.120,00000	Si		
4	730805	3694000121	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOSJUMBO	4,00000	UNIDAD	14,50000	58,00000		Si	
5	730805	3694000128	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO CAPACIDAD DESDE 500 HASTA 1000 ML. CON BOTELLA	4,00000	UNIDAD	18,50000	74,00000		Si	
6	730805	3532100122	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL GALON	4,00000	GALÓN (US)	5,13000	20,52000		Si	
7	730805	342401418	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, GALON	6,00000	GALÓN (US)	4,20000	25,20000		Si	
8	730805	3529010436	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL GEL DESDE 68por ciento HASTA EL 69.99por ciento GALON	4,00000	GALÓN (US)	10,98000	43,92000		Si	
9	730805	3899300156	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBA DE PLASTICO DE CERDAS SUAVES CON MANGO DE MADERA	10,00000	UNIDAD	2,35000	23,50000		Si	
10	730805	3532200123	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	2,00000	GALÓN (US)	4,00000	8,00000		Si	



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN MIGUELITO

11	730805	3532101125	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	6,00000	UNIDAD	2,50000	15,00000		Si	
12	730805	321930018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	30,00000	UNIDAD	2,68000	80,40000		Si	
13	730805	3641000233	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 30 X 36	10,00000	UNIDAD	1,76000	17,60000		Si	
14	730805	3641000228	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47 PULGADAS	10,00000	UNIDAD	3,17000	31,70000		Si	
15	730805	3641000225	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA DOMESTICA AZUL 23X28 PULGADAS	10,00000	UNIDAD	1,35000	13,50000		Si	
16	730805	3462009215	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO GALON	4,00000	GALÓN (US)	4,77000	19,08000		Si	
17	730804	3212920129	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	100,00000	UNIDAD	1,83000	183,00000		Si	
18	730804	326000968	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S GRABABLES SIN CAJA CD-R	200,00000	UNIDAD	0,46000	92,00000		Si	
19	730804	3692000127	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 48 MM X 40 YD	5,00000	UNIDAD	0,66000	3,30000		Si	
20	730804	4299500110	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM METÁLICOS	7,00000	UNIDAD	0,50000	3,50000		Si	
21	730804	389110736	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	1,00000	UNIDAD	3,89000	3,89000		Si	
22	730804	36990001100	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	7,00000	UNIDAD	0,59000	4,13000		Si	
23	730804	3212920158	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PULGADAS	7,00000	UNIDAD	2,94000	20,58000		Si	
24	730804	36990001111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AAA RECARGABLE	4,00000	UNIDAD	9,73000	38,92000		Si	
25	730804	36990001199	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	7,00000	UNIDAD	0,59000	4,13000		Si	
26	730804	36990001123	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	35,00000	UNIDAD	0,72000	25,20000		Si	
27	730804	3212920150	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F4	14,00000	UNIDAD	0,10000	1,40000		Si	



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN MIGUELITO

28	730804	36990001141	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE PLÁSTICO PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	1,00000	UNIDAD	3,58000	3,58000		Si	
29	730804	36990001127	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) MADERA	7,00000	UNIDAD	1,53000	10,71000		Si	
30	730804	326000934	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	7,00000	UNIDAD	1,05000	7,35000		Si	
31	730804	321290418	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	100,00000	UNIDAD	4,03000	403,00000		Si	
32	730804	36990001157	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	24,00000	UNIDAD	0,20000	4,80000		Si	
33	730804	3212920165	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	12,00000	UNIDAD	0,81000	9,72000		Si	
34	730804	321530320	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAJA ARCHIVADOR DE CARTÓN NO. 15 CON TAPA COLOR BLANCO	40,00000	UNIDAD	2,81000	112,40000		Si	
35	730804	3699000110	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12,00000	UNIDAD	0,65000	7,80000		Si	
36	731403	545500011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION E INSTALACION DE JUEGOS INFANTILES EN DIFERENTES BARRIOS DE LA PARROQUIA SAN MIGUELITO ..	1,00000	UNIDAD	19.593,90000	19.593,90000		Si	Si
Total:																37.477,60000			